2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕРБУНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	« 16 » июля 2019 года

	№
	  97  /  409

с. Тербуны
О графике работы участковых  избирательных комиссий
избирательных  участков №№ 17-16 – 17-26 при проведении досрочного голосования на  выборах депутатов Советов депутатов сельских поселений  Тербунский сельсовет и Тербунский Второй сельсовет Тербунского  муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьих  созывов по  единым десятимандатным избирательным  округам 8 сентября 2019 года
В   соответствии  со  статьей 23, частью 3 статьи 63.1 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 18 июля 2017 года №11/122-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения Тербунский Второй сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Тербунского района»,  постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2017 года №14/163-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений Березовский, Большеполянский, Борковский, Вислополянский, Зареченский, Казинский, Кургано-Головинский, Новосильский, Озерский, Покровский, Солдатский, Тербунский, Тульский, Урицкий сельсоветов Тербунского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Тербунского района» территориальная избирательная комиссия Тербунского района  постановляет:
1. Утвердить   график   работы  участковых  избирательных комиссий избирательных  участков №№ 17-16 – 17-26 при проведении досрочного голосования на  выборах депутатов Советов депутатов сельских поселений  Тербунский сельсовет и Тербунский Второй сельсовет Тербунского  муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьих  созывов по  единым десятимандатным избирательным  округам

с   28  августа     по     7  сентября  2019  года (включительно):

1.1.  будние   дни  (28, 29, 30 августа, 2, 3, 4, 5, 6 сентября 2019 года) - с 16.00 до 20.00 часов (без перерыва);

1.2. выходные дни (31 августа, 1, 7 сентября 2019 года) - с 9.00 до 13.00 часов (без перерыва).

2. Опубликовать информацию о графике работы участковых  избирательных комиссий избирательных  участков №№ 17-16 – 17-26 при проведении досрочного голосования на  выборах депутатов Советов депутатов сельских поселений  Тербунский сельсовет и Тербунский Второй сельсовет Тербунского  муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьих  созывов по  единым десятимандатным избирательным  округам, указанную в пункте 1 настоящего постановления,  в районной  газете  «Маяк».

3. Направить настоящее постановление в участковые  избирательные комиссии избирательных  участков №№ 17-16 – 17-26, а также разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Тербунского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Тербунского района  И.Г. Смирнову
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тербунского  района

	Лукашов В.Н.

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тербунского  района
	Смирнова И.Г.